SOSNOWIECKT SZPITAL MIEJSKI
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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW
i\ CERTYFIKAT 2015022 / .
Dotyczy: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
o nieograniczonego na dostawe produktéw leczniczych i kontrastéw. Znak sprawy ZP-2200- 3n7
e
& %
4 - % Wyja$nienia Zamawiajacego
i L / Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy i Prawo zamowiefi publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien
h. O jak ponizej:
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MIEISKI
sp. 2 6.0,
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TEL. (32) 4130 100
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www.szpital. sosnowiec.pl

REGON 240837054
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ZAREIESTROWANY
W SADZIE REJONGWYM
KATCWICE - WSCHOD
W KATOWICACH

WYDZIAL ViE GOSPODARCIY

KRAJQWEGE REJESTRU
SADOWEGD POD NUMEREM

G004 76320

KAPITAL ZAKLADOWY
68 347 000,00 ZL

Pytanie 1

pakiet 2, poz. 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku w postaci tabletek powlekanych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

pakiet 2, poz. 6, 12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie leku w postaci kapsulek?
Odpowiedz:

dla poz. 6 Zamawiajacy wyraza zgodeg.

dla poz. 12 Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
pakiet 3, poz. 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku w postaci tabletek zwyktych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 4

pakiet 3, poz. 5, 6:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie leku w postaci kapsutek o przedfuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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